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Kursutvärdering för Juridik: Affärsjuridik (JFVA03) VT25 

Kursansvarig: 

Henrik Norinder 

Antal registrerade studenter: 39 

 

Betygsfördelning:  

3 U, 9 G, 10 VG 

Utvärdering: 

 

1. Kursen som helhet, snittpoäng: 7/10 

 

2. Sammanfattning av studenternas kursvärdering  

Totalt antal svar: 7 

Kursen har överlag fått positiv respons från studenterna. Arbetsbelastningen 

har upplevts som lagom, och majoriteten av studenterna har lagt ner mindre 

än 10 timmar per vecka på kursen. Kurslitteraturen ansågs som okej eller 

bra av flertalet. Föreläsningarna och rättsfallsseminarierna upplevdes som 

övervägande bra. Proven har av merparten tyckts vara mycket bra, med ett 

enstaka negativt omdöme. De flesta av studenterna ansåg att de självrättande 

testen varit bra, med undantag för en student som upplevt de som dåliga. 

Examinationsmomenten som helhet har mottagit positiv respons. Flertalet 

uttrycker att kursen varken eller har främjat en öppen och kritisk diskussion 

kring rättsreglernas funktion, men ett fåtal anser att detta skett ganska 

mycket eller mycket. Vidare har kursadministrationen av majoriteten av 

studenterna ansetts vara mycket bra med undantag för ett negativt svar. 

Lärplattformen Canvas har fått positiv respons, med undantag för en student 

som upplevt den som dålig. Som helhet mottog kursen en snittpoäng på 7 av 

10. Studenterna har uttryckt att kursen varit lärorik och intressant. 

Kurslitteraturen har ansetts bra eller mycket bra.  

3. Kommentarer från kurskonferensens med studentombuden  

Hölls 2025-10-17 

Generella kommentarer om kurserna relevant för Juridik: Affärsjuridik. 

https://www.jur.lu.se/utbildning/fristaende-kurser/campus-helsingborg/affarsjuridik-15-hp
https://www.lu.se/lubas/i-uoh-lu-JFVA03
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Kurserna har överlag fått positiv respons. Under kursomgången har en 

övergång från Blackboard till Canvas skett vilket mött vissa tekniska 

problem även om det sammantaget fungerat smidigt.  

Vissa delar av de digitala föreläsningarna samt quizen har även uppdaterats 

för att de ska ligga i linje med nu gällande rätt.  

Kommentarer om Juridik: Affärsjuridik 

De flesta har tyckt att arbetsbelastningen varit lagom samt att föreläsningar 

och rättsfallsseminarium omfattade relevanta delar av kursen. Kursen har 

uttryckts som lärorik och intressant. 

Kursen har återkommande haft låg närvaro på rättsfallsseminarierna. Det 

hade därför kunnat klargöras hur studenterna ska förbereda sig på bästa sätt 

för att få ut så mycket som möjligt av seminariet. På kurshemsidan finns det 

därför flertalet dokument och instruktioner kring hur man läser och tar till 

sig information kring rättsfall.  

Flertalet quiz med äldre lagstiftning har nu uppdaterats på kurshemsidan för 

att återspegla gällande rätt.  

Dessutom har proven tydliggjorts där frågorna blivit mer strukturerade.  

4. Lärarlagets kommentarer 

Lärarlaget är överlag nöjda med studenternas respons i denna kursomgångs 

kursvärdering. Det är glädjande att fler studenter har deltagit i kursen 

jämfört med tidigare terminer. 

En återkommande utmaning är dock den låga närvaron och det begränsade 

engagemanget vid rättsfallsseminarierna. Lärarlaget bedömer att nivån på 

dessa seminarier hade kunnat höjas om studenterna varit bättre förberedda. 

Samtidigt är det viktigt att tydligt förmedla hur man läser rättsfall och vad 

man bör ta med sig från dem innan fördjupande diskussioner kan hållas på 

ett främjande sätt.   

Lärarlaget har även uppmärksammat att kursens prov i större utsträckning 

skulle kunna spegla ett näringsidkarperspektiv. Detta är något vi kommer att 

arbeta aktivt med inför kommande kursomgångar. 

4. Utvärdering av förändringar sedan förra kursen 

Inga större förändringar har genomförts sedan föregående kursomgång. Som 

svar på tidigare önskemål från studenter har föreläsningspresentationerna 

denna kursomgång, till skillnad från tidigare, publicerats innan respektive 

föreläsning i stället för efteråt. Denna förändring har inte mött någon kritik 

från studenterna och kommer därför att fortsätta genomföras framöver. 

https://www.jur.lu.se/utbildning/fristaende-kurser/campus-helsingborg/affarsjuridik-15-hp
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5. Förslag till förändringar till nästa kurs  

Kurshemsidan har setts över i syfte att göra den enklarare att navigera. 

Informationen kring rättsfallskompendiet har också förtydligats, vilket bör 

underlätta för studenterna. 

Introduktionsföreläsningen kommer till näsa kursomgång även erbjudas på 

distans för att förhoppningsvis locka till ett större deltagande på plats 

framöver i kursen.  

 

https://www.jur.lu.se/utbildning/fristaende-kurser/campus-helsingborg/affarsjuridik-15-hp
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